
 
 

                                               ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                     ΠΡΑΚΤΙΚΑ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 
ΝΟΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ                       ΣΥΝΕ∆ΡΙΑΣΗ ΤΗΣ  16-5-2013     
∆ΗΜΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗΣ-ΣΥΚΕΩΝ               ΠΡΑΚΤΙΚΟ    5  
ΓΡ. ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ                                    ΑΡΙΘ. ΑΠΟΦ.  58  
∆ΗΜΟΤΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΣΥΚΕΩΝ 

 
ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

 
ΘΕΜΑ : Γνωµοδότηση για την οικονοµική ενίσχυση κατοίκου Συκεών 
 
  
Στο ∆ηµοτικό Κατάστηµα (Γωνία οδών Ι.Μιχαήλ-Στρ.Στεφ.Σαράφη), σήµερα στις  16-
5-2013, ηµέρα Πέµπτη και ώρα 20:00 ., ύστερα από έγγραφη πρόσκληση της κα 
Προέδρου Καγιαµπίνη Ειρήνης, µε αριθµ.πρωτ. 27692 /2013 η οποία καταρτίσθηκε 
και επιδόθηκε σύµφωνα µε τις διατάξεις των άρθρων 88 και 89 του Ν.3852/2010 
συνήλθε το Συµβούλιο της ∆ηµοτικής Κοινότητας Συκεών σε 5η Τακτική συνεδρίαση, 
στην οποία ήταν παρόντες: 
 
 Αφού διαπιστώθηκε ότι υπάρχει η νόµιµη απαρτία, δεδοµένου ότι από τα 
ένδεκα   (11) µέλη, παραβρέθηκαν και τα επτά   (7), δηλαδή: 
 
ΠΑΡΟΝΤΕΣ 
1. Καγιαµπίνη Ειρήνη  
2. Ροϊδη Μαρία 
3. Τερζίδου Αλεξάνδρα 
4. Ευλογηµένος Παναγιώτης 
5. ∆ιαµαντόπουλος Άγγελος 
6. Θωµάς (Θωµαϊδης) Στέφανος 
7. Τσιγκιρλιώτη Άννα 

 

 
ΑΠΟΝΤΕΣ 
1. Σβεντζίδου Γιαννούλα (Γιάννα)  
2. Ανδρεάδου Αναστασία 
3. Πιπερίδης Ιωάννης 
4. Γιαρένη Σοφία 

Πρακτικά συνεδρίασης τηρούνται από τον διοικητικό υπάλληλο του ∆ήµου Νεάπολης-
Συκεών κ. Γεώργιο Τραπεζάνογλου βάσει της υπ αρ. 854/2012 απόφασης ∆ηµάρχου 
Νεάπολης-Συκεών. 
 
Αποφασίσθηκε η συζήτηση ενός (1) θέµατος εκτός ηµερήσιας διάταξης 
 
 Εισηγούµενη η Πρόεδρος  το  2ο θέµα, της ηµερήσιας διάταξης: Γνωµοδότηση για 
την οικονοµική ενίσχυση κατοίκου Συκεών , θέτει υπόψη του Συµβουλίου µε την µε 
αρ.26317/29-4-2013 σχετική µε το θέµα, εισήγηση του Γραφείου Κοινωνικής Πολιτικής 
σύµφωνα µε το οποίο προτείνεται να ενισχυθεί µε  600,00€ η κα  Τσαπίδου Ερνίτα. 
  
 Τέλος  η Πρόεδρος έθεσε υπόψη του Συµβουλίου την από 26/4/2013 έκθεση Κοινωνικής 
Έρευνας της κοινωνικής λειτουργού του ∆ήµου κας Καρακώστα Βασιλική κάλεσε το 
Συµβούλιο  να αποφασίσει σχετικά. 
 
 
Τέλος  η Πρόεδρος κάλεσε το Συµβούλιο  να αποφασίσει σχετικά. 
 
 

Α∆Α: ΒΕΝ2ΩΚΙ-3Ε∆  



                                                                          Α∆Α: ΒΕΝ2ΩΚΙ-3Ε∆  
 
 

ΤΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΣΥΚΕΩΝ 
 

Μετά από συζήτηση και αφού έλαβε υπόψη του: 1) όσα ο Πρόεδρος και τα µέλη αυτού 
εξέθεσαν, 2) την υπ’ αριθ. πρωτ. 26317/29-4-2013 εισήγηση του Γραφείου Κοινωνικής 
Πολιτικής , 3) την από 26/4/2013 έκθεση κοινωνικής έρευνας της κοινωνικής λειτουργού 
του ∆ήµου , 4) το γεγονός ότι η παρούσα απόφαση αποτελεί εισήγηση προς το ∆ηµοτικό 
Συµβούλιο και 5) τις διατάξεις των αρ.  83 και 84του Ν. 3852/2010. 
 
 

Αποφασίζει οµόφωνα 
 
 Εγκρίνει και εισηγείται στο ∆ηµοτικό Συµβούλιο Νεάπολης-Συκεών την  οικονοµική 
ενίσχυση µε 600,00 € στην κα Τσαπίδου Ερνίντα του Γεωργίου σύµφωνα µε την υπ’ 
αρ. 26317/29-4-2013 εισήγηση του Γραφείου Κοινωνικής Πολιτικής και την από 26/4/2013 
έκθεση Κοινωνικής Έρευνας της κοινωνικής λειτουργού του ∆ήµου κας Καρακώστα 
Βασιλικης που αποτελούν αναπόσπαστο κοµµάτι αυτής της απόφασης. 
 
 
Η απόφαση αυτή πήρε αριθµ. 58/2013  
Αναθέτει στην Πρόεδρο να προβεί στις παραπέρα ενέργειες.  
 
Η ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ 
ΚΑΓΙΑΜΠΙΝΗ ΕΙΡΗΝΗ 
 

 ΤΑ ΜΕΛΗ 
 

                                                                                                                                                                                 
                                                                                           Ροϊδη Μαρία 
                                                                               Τερζίδου Αλεξάνδρα 
                                                                               Ευλογηµένος Παναγιώτης 
                                                                              ∆ιαµαντόπουλος Αγγελος 
                                                                              Θωµάς (Θωµαϊδης) Στέφανος 
                                                                              Τσιγκιρλιώτη Άννα 

 
 


